

Universidade Federal do Recôncavo da Bahia Centro de Ciências Exatas e Tecnológicas Gabinete do Diretor



ORDEM DE SERVIÇO Nº. 108, 22 de dezembro de 2016.

A DIRETORA EM EXERCÍCIO DO CENTRO DE CIÊNCIAS EXATAS E TECNOLÓGICAS, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Alterar a ordem de serviço nº. 057, de 20 de outubro de 2015; alterada pela Ordem de Serviço nº. 20 de 24 de fevereiro de 2016; alterada pela Ordem de Serviço nº. 068, de 18 de julho de 2016, que cria a comissão para atualização e revisão dos roteiros dos componentes práticos das Físicas Básicas, substituindo os membros Jilvan de Lemos Melo e Ariston de Lima Cardoso por Karina Araujo Kodel e Sânzia Alves do Nascimento.

Parágrafo único: Ficam convalidados os atos desta Ordem de Serviço para efeito a partir do dia 23/09/2016.

A presente Ordem de Serviço entra em vigor na data de sua publicação.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Cruz das Almas, 22 de dezembro de 2016.

MARIA AMELIA DE PINHO BARBOSA HOHLENWERGER

Diretora em exercício do CETEC

Maria Amelia de Pinho Barbosa Hohlenwerger Vice - Diretora CETEC/UFRB SIAPE: 1314049